¶ 25. Hebr. lit. sus párpados, los movimientos y guiñaduras de sus ojos.

16. Sex sunt, quae odit Dominus, et septimum detestatur anima eius:

17. Oculos sublimes, linguam mendacem, manus effundentes innoxium sanguinem,

18. Cor machinans cogitationes pessimas, pedes veloces ad currendum in malum,

19. Proferentem mendacia testem fallacem, et eum, qui seminat inter fratres discordias.

20. Conserva fili mi praecepta patris tui, et ne dimittas legem matris tuae.

21. Liga ea in corde tuo iugiter, et circumda gutturi tuo.

22. Cùm ambulaveris, gradientur tecum: cùm dormieris, custodiant te, et evigilans loquere cum eis.

23. Quia mandatum lucerna est, et lex lux, et via vitae increpatio disciplinae:

24. Ut custodiant te à muliere mala, et à blanda lingua extraneae.

25. Non concupiscat pulchritudinem eius cor tuum, nec capiaris nutibus illius:

26. Pretium enim scorti vix est unius panis: mulier autem viri pretiosam animam capit.

27. Numquid potest homo abscondere ignem in sinu suo, ut vestimenta illius non ardeant?

28. Aut ambulare super prunas, ut non comburantur plantae eius?

29. Sic qui ingreditur ad mulierem proximi sui, non erit mundus cùm tetigerit eam.

30. Non grandis est culpa, cùm quis furatus fuerit: furatur enim ut esurientem impleat animam:

31. Deprehensus quoque red-det septuplum, et omnem substantiam domus suae tradet.

32. Qui autem adulter est, propter cordis inopiam perdet animam suam:

33. Turpitudinem et ignominiam congregat sibi, et opprobrium illius non delebitur:

34. Quia zelus et furor viri non parcat in die vindictae:

26. Porque el precio de la meretriz es apenas el de un pan; mas la muger corrompida cautiva el alma de un hombre que no tiene precio; agota enteramente su cuerpo y sus bienes, y le reduce á la última pobreza:

27. Le expone ademas á los mayores peligros, pues no hay que esperar que el adulterio pueda estar oculto mucho tiempo; porque jacasó un hombre puede ocultar el fuego en su seno, sin que se consuman sus vestidos?

28. ¿Se puede andar sobre brasas sin quemarse la planta de los piés?

29. Así el que se llega á la muger de su prójimo, no quedará puro cuando la hubiere tocado; su delito no quedará oculto ni impune; y aun se le castigará con mucha mayor severidad que por ningun otro pecado;

30. Porque no es gran culpa que un hombre robe para comer, cuando se ve affigido de la hambre;

31. Y no obstante, si le cogen, restituirá con las setenas, y entregará cuanto tuviere en su casa;

32. Pero el adúltero no pagará con la pérdida de sus bienes; perderá su alma por la locura de su corazón.